Кемеровская область - Кузбасс

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 16 июня 2023 года                                                                               № 35/140
О привлечении бухгалтера для работы в  ТИК по подготовке и проведению выборов Губернатора Кемеровской области – Кузбасса, депутатов Законодательного собрания   Кемеровской области - Кузбасса
созыва 2023-2028

Для ведения бухгалтерского учета и отчетности, территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа
решила:

 Привлечь    на основе договора гражданско-правового характера для работы в  ТИК Осинниковского городского округа  при подготовке и проведению выборов   Губернатора Кемеровской области – Кузбасса, депутатов Законодательного собрания   Кемеровской области - Кузбасса   созыва 2023-2028,  Шлейхер Марину Николаевну.

Председатель  ТИК
Осинниковского городского округа _______________ /О.А.Упорова/
            Секретарь ТИК

Осинниковского городского округа _______________ /Л.Н.Носова/